2023年 2月 14日

各 位

会 社 名 特種東海製紙株式会社

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 松田 裕司

（コード番号：3708、東証プライム市場）

                                         問合せ先 理事 財務・IR本部長     望月 浩生

         （TEL．03－3281－8581）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年 11 月 14 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2022年 4月 1日～2023年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

87,000

百万円

1,300

百万円

4,000

百万円

3,900

円 銭

324.57

今回修正予想（B） 87,000 1,600 4,000 3,900 324.57

増減額（B-A） 0 300 0 0

増減率（％） 0.0 23.1 0.0 0.0

(ご参考)前期実績

(2022年 3月期)
80,711 4,231 5,733 5,251 396.08

修正の理由

原燃料価格の高騰に伴う販売価格の改定が浸透しつつあることに加え、前回発表時想定よりも販売数量が堅

調に推移していることから、2023 年 3 月期通期連結業績予想における営業利益を 16 億円に修正することとい

たしました。なお、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、持分法による投資利益

を見直したこと等により前回予想を据え置いております。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績

は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上